
Протокол
рассмотрения заявок на участие в открытом по составу участников и форме подачи предложений о цене 

аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка

г. Мыски 18.12.2024 г.
1. Предмет аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме: Аукцион 
по продаже права на заключение договора аренды земельных участков.

2. Продавец (арендодатель): Комитет по управлению муниципальным имуществом Мысковского городского 
округа

3. Организатор: КУМИ МЫСКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, Юридический адрес: 652840, Россия, 
Кемеровская область - Кузбасс, Мыски, 2с, Почтовый адрес: 652840, Россия, Кемеровская область - Кузбасс, 
Мыски, Первомайская, 2.

4. Лоты аукциона:

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота
№ 1 - Российская Федерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
Мысковский городской округ, г. 
Мыски, ул. Пасечная, земельный 
участок 26

7 400,00 руб. Ожидает аукциона

5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной 
форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в 
электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на 
электронной площадке i.rts-tender.ru процедура № 22000012150000000079.

6. Состав комиссии:

1. Кукина Елена Владимировна Председатель комиссии Председатель КУМИ МГО

2. Ермакова Наталья Сергеевна Зам. председателя комиссии И.о. начальника отдела 
земельных отношений

3. Бабушкин Данил Андреевич Член комиссии Заместитель председателя 
КУМИ МГО

4. Никифорович Ксения Андреевна Секретарь
старший инспектор отдела 

земельных отношений КУМИ 
МГО

5. Бейкина Светлана Юрьевна Член комиссии
начальник отдела 

бухгалтерского учета и 
отчетности КУМИ МГО

6. Кемерова Александра Юрьевна Член комиссии начальник юридического отдела

6.1. На заседании комиссии присутствуют:

1. Кукина Елена Владимировна Председатель комиссии Председатель КУМИ МГО

2. Ермакова Наталья Сергеевна Зам. председателя комиссии И.о. начальника отдела 
земельных отношений

О Бабушкин Данил Андреевич Член комиссии Заместитель председателя 
КУМИ МГО

4. Никифорович Ксения Андреевна Секретарь
старший инспектор отдела 

земельных отношений КУМИ 
МГО

5. Бейкина Светлана Юрьевна Член комиссии
начальник отдела 

бухгалтерского учета и 
отчетности КУМИ МГО

6. Кемерова Александра Юрьевна Член комиссии начальник юридического отдела

http://www.torgi.gov.ru


7. Согласно протоколу открытия доступа к поданным заявкам на участие в аукционе на право заключения
договора аренды земельного участка в электронной форме поданы заявки от:

Номер лота / 
Наименование лота

Начальная цена за 
лот

Наименование
участника

ИНН/КПП Почтовый адрес

№ 1 - Российская 
Федерация, 
Кемеровская 
область-Кузбасс, 
Мысковский 
городской округ, г. 
Мыски, ул. 
Пасечная, 
земельный участок 
26

7 400,00 руб. Гаврилов Валентин 
Сергеевич

422102077627/ 654080, Россия, 
Кемеровская 
область - Кузбасс, г 
Новокузнецк, ул 
Запорожская, д. 57, 
кв. 158

№ 1 - Российская
Федерация,
Кемеровская
область-Кузбасс,
Мысковский
городской округ, г.
Мыски, ул.
Пасечная,
земельный участок
26

7 400,00 руб. Заварзина Наталья 
Сергеевна

421207973940/ 650014, Российская 
Федерация, 
Кемеровская обл., г. 
Кемерово, 
Серебряный бор, 21

№ 1 - Российская
Федерация,
Кемеровская
область-Кузбасс,
Мысковский
городской округ, г.
Мыски, ул.
Пасечная,
земельный участок
26

7 400,00 руб. Пархачев Алексей 
Павлович

421410464876/ 652840, Россия, 
Кемеровская 
область - Кузбасс, г 
Мыски, ул 
Паромная, д. 43

№ 1 - Российская 
Федерация, 
Кемеровская 
область-Кузбасс, 
Мысковский 
городской округ, г. 
Мыски, ул. 
Пасечная, 
земельный участок 
26

7 400,00 руб. Понеделко
Светлана
Геннадьевна

422195946362/ 654002, Россия, 
Кемеровская 
область - Кузбасс, г 
Новокузнецк, ул 
Мурманская, д. 47, 
к. 3, кв. 7

№ 1 - Российская
Федерация,
Кемеровская
область-Кузбасс,
Мысковский
городской округ, г.
Мыски, ул.
Пасечная,
земельный участок
26

7 400,00 руб. Сутормин Артем 
Сергеевич

425001341461/ 650071, Россия, 
Кемеровская 
область - Кузбасс, 
Кемерово, Осенний, 
11

№ 1 - Российская
Федерация,
Кемеровская
область-Кузбасс,
Мысковский
городской округ, г.
Мыски, ул.
Пасечная,
земельный участок
26

7 400,00 руб. ХОРОШИЛОВА
РЭМЗИЯ
ЗАВДАТОВНА

550146812484/ 644073, Россия, 
Омская обл, г Омск, 
ул 5-я Солнечная, д. 
43

2



8. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды
земельного участка в электронной форме приняты следующие решения.

8.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:

Номер лота / Наименование лота Наименование участника
Входящий номер 

заявки на лот
Дата и время 

поступления заявки

№ 1 - Российская Федерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
Мысковский городской округ, г. 
Мыски, ул. Пасечная, земельный 
участок 26

Гаврилов Валентин 
Сергеевич

428784/579421 02.12.2024 17:10:54

№ 1 - Российская Федерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
Мысковский городской округ, г. 
Мыски, ул. Пасечная, земельный 
участок 26

Заварзина Наталья 
Сергеевна

429562/580406 04.12.2024 14:18:25

№ 1 - Российская Федерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
Мысковский городской округ, г. 
Мыски, ул. Пасечная, земельный 
участок 26

Пархачев Алексей 
Павлович

433276/585407 13.12.2024 10:23:16

№ 1 - Российская Федерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
Мысковский городской округ, г. 
Мыски, ул. Пасечная, земельный 
участок 26

Понеделко Светлана 
Геннадьевна

433066/585097 12.12.2024 16:51:57

№ 1 - Российская Федерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
Мысковский городской округ, г. 
Мыски, ул. Пасечная, земельный 
участок 26

Сутормин Артем 
Сергеевич

434044/586493 16.12.2024 11:29:09

№ 1 - Российская Федерация, 
Кемеровская область-Кузбасс, 
Мысковский городской округ, г. 
Мыски, ул. Пасечная, земельный 
участок 26

ХОРОШИЛОВА
РЭМЗИЯ
ЗАВДАТОВНА

433483/585686 13.12.2024 16:27:20

Кукина Е.В. 

Ермакова Н.С. 

Бабушкин Д.А. 

Никифорович К.А. 

Бейкина С.Ю.

Кемерова А.Ю.

9. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.torgi.gov.ru.

Подписи членов комиссии: 

Председатель комиссии

Зам. председателя комиссии

Член комиссии

Секретарь

Член комиссии

Член комиссии

3

http://www.torgi.gov.ru

